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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés, i emé&ruar nga Drejtori i Arsimit t& Komunés pér pozitén: Mésimdhénés i Teknologjisé
Informative, ka béré vlerésimin e kandidateve dhe ka perzgjedhur kandidatét e suksesshem
per poziten mesimdhenes i Teknologjise Informative per konkursin e dates 19.08.2022 me
numer 847.

Nga: Kryetar i Komisionit- Sadri Emini
Pér: Kandidatin e suksesshém
Pérmes: Drejtori i DKA-sé Samir Shahini
Pozita : Meésimdhénés i Teknologjisé Informafiie|?
Nr. Emri Mbiemri Titulli i pozités
1 | Fjolla Simnica Mésimdhénése e Teknologjise Informative

e Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura mund t& b&jné ankesé pran
Komisionit pér Ankesa né Komunén e Fushé Kosovés né afat prej 8 ditésh nga
data e shpalljes se kétij njoftimi.
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové,Drejtoria pér Arsim , rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




